Disewakan Apartemen Bonavista 3 BR

JI. Bona Vista Raya No.10







Rp. 16,000,000

Deskripsi

Apartemen Bonavista Berlokasi di Jakarta Selatan, letaknya sangat strategis yang bisa diakses
dari berbagai arah dan dekat dengan SIS (Singapore International School) dekat tol TB
Simatupang, Mall Pondok Indah, Carrefour, Poins Square, Rumah Sakit Pondok Indah.

SELLING POINT :
Terletak di Lokasi yang Strategis dekat ke Stasiun MRT Lebak Bulus Grab
Dikelilingi Oleh Beberapa Sekolah Bertaraf Internasional Seperti : JIS, SIS Bonavista dan lain-lain

Dikelilingi Oleh Beberapa Pusat Perbelanjaan Ternama Seperti : Mall Poins Square, One Bell Park
Mall dan lain-lain

Dekat ke Gerbang Tol Fatmawati



Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Garasi

Sertifikat

Keterangan
Apartemen
120

3

2

1

SHM



